
CARTE

Bruschetta de chèvre et tomates

Entrée du jour

Salade d'œuf poché

Toasts de chèvre chauds

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

G L A C E S

Burger maison

Poisson du jour

Pièce du boucher

Viande du jour

Omelette nature

Omelette jambon 

Omelette fromage

Omelette jambon et fromage

15,00€

14,00€

14,00€

 14,00€

8,50€

9.00€

9,00€

9,50€

Assiette de fromage

Dessert du jour

Fromage blanc

Café gourmand

Thé gourmand

7,00€

6,50€

6,50€

8,20€

 9,00€

Glace 2 boules

Glace 3 boules

Supplément chantilly

Supplément coulis, chocolat

4,00€

5,50€

1.50€

 1,00€

Parfums au choix: vanille, chocolat, caramel, menthe-chocolat, 

                        citron, fraise, framboise, passion.

D E S S E R T S

P L A T S

E N T R E E S

 T o u s  n o s  t a r i f s  s o n t  e x p r i m é s  e n  e u r o s ,  t a x e s  e t  s e r v i c e s  i n c l u s .

L i s t e  d e s  a l l e r g è n e s  d i s p o n i b l e  s u r  d e m a n d e .


