## CARTE

ENTREES	
Bruschetta de chèvre et tomates	7,50€
Entrée du jour	7,50€
Salade d'œuf poché	7,50€
Toasts de chèvre chauds	7,50€
PLATS	
Burger maison	15,00€
Poisson du jour	14,00€
Pièce du boucher	14,00€
Viande du jour	14,00€
Omelette nature	8,50€
Omelette jambon	9.00€
Omelette fromage	9,00€
Omelette jambon et fromage	9,50€
DESCEDIS	
DESSERTS Assiette de fromage	7,00€
Dessert du jour	6,50€
Fromage blanc	6,50€
Café gourmand	8,20€
Thé gourmand	9,00€
The gearmana	37000
GLACES	
Glace 2 boules	4,00€
Glace 3 boules	5,50€
Supplément chantilly	1.50€
Supplément coulis, chocolat	1,00€
Parfums au choix: vanille, chocolat, caramel, menthe-chocolat, citron, fraise, framboise, passion.	